

**\*\*Pressemeddelelse\*\***

**København, d. 27. juni 2024**

## **DKTV Årsregnskab 2023: Fortsat vækst og stærkt økonomisk resultat**

DKTV A/S kan med stolthed præsentere årsregnskabet for 2023, som viser en markant vækst på topline og et solidt økonomisk resultat. Året har været præget af en succesfuld vækstrejse, hvor vi har udvidet vores forretning inden for installationsarbejde, specielt inden for sikringsløsninger samt el- og grønne løsninger. Samtidig har vi fastholdt vores stærke fundament inden for netværksløsninger, bredbånd og telefoni til boligforeninger samt service og installationsarbejde til antenneforeninger i hele landet.

På den baggrund kan vi for regnskabsåret 2023 rapportere et overskud på over DKK 80 mio. efter renter og afskrivninger. Denne positive udvikling er et resultat af strategiske investeringer og en fokuseret indsats på at imødekomme vores kunders behov inden for bæredygtige og innovative løsninger.

Den samlede indtjening (EBITDA) og årets resultat er som forventet og i overensstemmelse med de udmeldinger, vi gav i årsrapporten for 2022. Dette afspejler en stabil og økonomisk udvikling, som styrker vores position på markedet og skaber grundlag for fremtidig vækst.

*"Vi er meget tilfredse med årets resultat, som viser styrken af vores forretningsmodel og vores evne til at tilpasse os markedets behov," udtaler Henrik Dudek, Adm. Direktør i DKTV. "Vi ser frem til at fortsætte denne positive udvikling i de kommende år blandt andet med vores satsning på solceller."*

DKTV har i 2023 arbejdet på en aftale med TDC NET som moderselskab, om at bistå med udrulningen af fiberforbindelser til 1 mio. husstande over de næste 2-3 år. Dette vil have en betydelig indflydelse på de samlede aktiviteter i DKTV over en årrække. Henrik Dudek udtaler: *"Opgaven med udrulning af fiber i samarbejde med TDC NET gør DKTV til en af Danmarks største fiberudrulningsfirmaer – godt hjulpet på vej af vores fuldt integrerede entreprenørvirksomhed, DKTV Anlæg."*

For yderligere information kontakt venligst:

Henrik Dudek, Adm. Direktør, 24 28 43 00, [hdu@dktv.dk](mailto:hdu@dktv.dk)

### Nøgletal

	TDKK
Nettoomsætning	700.342
<b>Resultat før finansielle poster</b>	97.867
<b>Årets resultat</b>	80.094
Egenkapital	739.026
Overskudsgrad	14%
Antal ansatte	550

### **\*\*Om DKTV\*\***

Stærkere sammen. Det er vores motto. Men hos DKTV er det ikke bare noget, vi siger. Vores ca. 550 medarbejdere er stærkere sammen, når de arbejder med at installere og servicere energieffektive grønne el- og sikringsløsninger, antenneanlæg, og fibernetværk. Men vi er også stærkere sammen i samarbejdet med vores kunder i antenne- og boligforeningerne, i erhvervslivet og inden for det offentlige. Hver dag rådgiver, etablerer og servicerer vi nemlig vores ydelser og tænker nyt – sammen.

DKTV er en landsdækkende virksomhed ejet af TDC NET, men vi er også lokale med erfarne teknikere, der kender deres nærområder og kender morgendagens løsninger.

[DKTV logoer kan downloades her...](#)